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Zápis 

ze 17. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čisovice, 

konaného dne 11. 3. 2024, od 18:00 hodin 

v budově Obecního úřadu v Čisovicích 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čisovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin starostkou obce Zuzanou Kuthanovou, která přivítala přítomné a dále 

řídila zasedání.  

  

Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Čisovice zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 2. 2. do 14. 2. 2024. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že přítomno je šest členů zastupitelstva (Čermák – omluven), z celkového počtu 

všech sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona 

o obcích). 

 

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

Předsedající navrhla určit ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra Mathausera, 

zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru Kadičovou.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice určuje ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra 

Mathausera, zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru 

Kadičovou. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1) bylo schváleno. 

 

Bod 2) Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2) 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Starostka dala hlasovat o návrhu 

usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje následující program 17. veřejného zasedání ZO: 

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

2) Schválení programu 

3) Základní a mateřská škola 

4) Odpadové hospodářství 
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5) Různé 

6) Diskuse 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2) bylo schváleno. 

 

Bod 3) Základní a mateřská škola 

a) Předsedající podrobně seznámila přítomné s návrhem Dohody o využití kapacity základní 

školy pro obec Zahořany. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dohodu o využití kapacity základní školy mezi 

obcemi Čisovice a Zahořany a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem podání žádosti DSO Svazková škola pod 

Skalkou o dotaci na zpracování projektové dokumentace stavby dotaci z Programu 2024 

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů 

EU 2021+ a NIP. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu 2024 z rozpočtu 

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ 

a NIP, prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí Svazková škola pod Skalkou pro 

zpracování projektové dokumentace výstavby Svazkové školy pod Skalkou a zároveň 

prohlašuje, že má zájem využívat připravované navýšení kapacity Svazkové školy pod 

Skalkou. 
 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 b) bylo schváleno. 

 

Bod 4) Odpadové hospodářství 

a) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Dodatku č. 2 ke smlouvě na sběr, přepravu  

a nakládání s komunálním odpadem od firmy Brdská odpadářská společnost, s. r. o. (úprava 

výše DPH a ceny za vedení evidence a ohlašování). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dodatku č. 2 ke smlouvě na sběr, přepravu  

a nakládání s komunálním odpadem od firmy Brdská odpadářská společnost, s. r. o. 

(úprava výše DPH a ceny za vedení evidence a ohlašování) a pověřuje starostku obce jeho 

podpisem. 
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Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Obecně závazné vyhlášky o stanovení 

obecního systému odpadového hospodářství. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství. 

 

Výsledek hlasování:  Pro  6  Proti 0  Zdrželi se     0 

Usnesení č. 4 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s opatřením ohledně pálení zahradního odpadu v jarních 

měsících letošního roku – povolení pálení suchého zahradního odpadu je, dle obvyklých 

podmínek, v době od 15. 3. do 30. 5. 2024, každý pátek od 12:00 do 17:00 hodin a každou 

sobotu od 8:00 do 17:00 hodin. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice povoluje pálení suchého zahradního odpadu dle obvyklých 

podmínek, v době od 15. března do 30. května 2024, každý pátek od 12:00 hod. do 17:00 

hod. a každou sobotu od 8:00 hod. do 17:00 hod. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     6     Proti      0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 c) bylo schváleno. 

 

Bod 5) Různé 

a) Předsedající seznámila přítomné s návrhem nájemní smlouvy o pronájmu nebytových 

prostor v č. p. 9 (záměr byl řádně vyvěšen na úřední desce), a to za cenu 1.000,-/rok. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje pronájem nebytových prostor v č. p. 9 v Čisovicích za 

cenu 1.000,-/rok a pověřuje starostku obce podpisem nájemní smlouvy. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem finanční nabídky od společnosti ČEZ 

Energetické služby, s. r. o. na výměnu stávajících svítidel veřejného osvětlení a servis, včetně 

návrhu Smlouvy o nájmu č. 24410055.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu o nájmu č. 24410055 od společnosti ČEZ 

Energetické služby, s. r. o. a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo od firmy 

Šindler, důlní a stavební společnost s. r.o. – „Splašková kanalizace Čisovice, Bojov – II. 

stavba, část B2“(prodloužení platnosti smlouvy). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo od firmy Šindler, 

důlní a stavební společnost s. r.o. – „Splašková kanalizace Čisovice, Bojov – II. stavba, část 

B2“(prodloužení platnosti smlouvy) a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 c) bylo schváleno. 

 

d) Předsedající seznámila přítomné o poskytnutí dotace ve výši 1.024.870 Kč od Agentury 

ochrany přírody a krajiny ČR na projekt „Studie povodí Bojovského potoka (s vyjmutím 

samotného toku) v katastru obce Čisovice. 

 

K podaným informacím nebyly vzneseny žádné připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné 

usnesení. 

 

e) Předsedající seznámila přítomné s žádostí o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí na 

zřízení věcného břemene služebnosti pro firmu Mac Fin Group, s. r. o. – uložení inženýrských 

sítí do pozemků č. parc. 1335/2 a č. parc. 471/1 v k. ú. Čisovice. 

 

K žádosti nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného 

břemene služebnosti pro firmu Mac Fin Group, s. r. o. – uložení inženýrských sítí do 

pozemků č. parc. 1335/2 a č. parc. 471/1 v k. ú. Čisovice a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 e) bylo schváleno. 

 

f) Předsedající seznámila přítomné s návrhem plánu kontrol PO Základní škola a Mateřská 

škola Čisovice, okres Praha – západ, na 2. pololetí roku 2024. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 
      

Zastupitelstvo schvaluje plán kontrol příspěvkové organizace Základní a mateřská škola 

Čisovice na 2. pololetí roku 2024. Provedení veřejnosprávní kontroly na místě na základě 

ustanovení § 9 zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a  

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), zaměřené na hospodaření příspěvkové 

organizace, zejména s příspěvkem zřizovatele. 

Termín kontroly: říjen – listopad 2024. Zastupitelstvo zmocňuje starostu pověřovat 

příslušné kontrolující či kontrolní skupiny provedením kontrol. Záměr provést kontrolu 

bude kontrolované osobě sděleno s dostatečným časovým předstihem.  

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 f) bylo schváleno. 

 

 

Bod 6) Diskuse 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 21:15 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání 17. veřejného zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 12. 3. 2024 

Zapisovatelka: Zuzana Kuthanová 

 

 

 

………………………………                      …………………………… 

     Jaroslav Maršík                              Petr Mathauser 

 

 

 

…………………………………… 

Zuzana   K u t h a n o v á 

starostka Obce Čisovice 


